云南省水利厅关于2020年1月份接受生产建设项目水土保持设施自主验收报备的公告

根据《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》（水保〔2017〕365号）、《云南省水利厅转发水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收文件的通知》（云水保〔2017〕97号）的有关规定，2020年1月份我厅接受了11个生产建设项目水土保持设施自主验收报备，现将有关情况予以公告。

　　联系电话：0871—63619744（传真）

　　通讯地址：昆明市五华山云南省水利厅

邮　　编：650021

云南省水利厅2020年1月份生产建设项目

水土保持设施自主验收报备项目

	序号
	生产建设项目名称
	建设单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测总结报告编制单位
	接受报备时间及报备回执号
	验收材料公开网址

	1
	云南中华职业学院（教学区、生活区）建设项目
	云南培华教育投资有限公司
	云南三江源工程设计咨询有限公司
	云南西南林大科技开发有限公司
	2020.1.7

回执号：云水保验收回执〔2020〕第1号
	云南南方教育投资集团

云南三江源工程设计咨询

有限公司

	2
	云南省2013—2017年城市棚户区改造项目（四期）—昭通市盐津县水田片区项目（安置区）
	云南省城乡建设投资有限公司
	云南骏辰环保科技有限公司
	云南鲁布革顾问有限公司
	2020.1.9

回执号：云水保验收回执〔2020〕第2号
	云南骏辰环保科技有限公司网站

	3
	云南省第一劳教所（强制戒毒所）整合建设项目
	云南省第一强制戒毒所
	云南今禹生态工程咨询有限公司
	云南淩屹工程设计有限公司
	2020.1.9

回执号：云水保验收回执〔2020〕第3号
	工程建设验收公示网

	4

	罗闸河一级水电站项目
	临沧新华水利水电开发有限公司
	云南今禹生态工程咨询有限公司
	云南鲁布革顾问有限公司
	2020.1.9

回执号：云水保验收回执〔2020〕第4号
	水土保持自主验收公示网

	5
	云南国际铁路通道新建玉溪至蒙自铁路
	滇南铁路有限责任公司
	长江水利委员会长江流域水土保持监测中心站
	云南润滇节水推广咨询有限公司
	2020.1.19

回执号：云水保验收回执〔2020〕第5号
	长江勘测技术研究所网站

	6
	香格里拉县纳赤河建塘镇段治理工程
	香格里拉市水务局
	湖北绿源工程设计有限公司
	香格里拉市水利水电局勘测设计所
	2020.1.20

回执号：云水保验收回执〔2020〕第6号
	水保环评验收公示平台

	7
	华新水泥（昭通）有限公司石灰石矿山
	华新水泥（昭通）有限公司
	云南云一矿山工程有限公司
	昆明申子辰工程技术咨询有限公司
	2020.1.19

回执号：云水保验收回执〔2020〕第7号
	工程建设验收公示网站

	8
	昭通2×2000t/d水泥熟料生产线项目（厂区）
	华新水泥（昭通）有限公司
	云南云一矿山工程有限公司
	昆明申子辰工程技术咨询有限公司
	2020.1.19

回执号：云水保验收回执〔2020〕第8号
	工程建设验收公示网站

	9
	勐腊县城市生活垃圾处理工程
	勐腊拓展开发投资有限公司
	云南云一矿山工程有限公司
	昆明申子辰工程技术咨询有限公司
	2020.1.19

回执号：云水保验收回执〔2020〕第9号
	工程建设验收公示网

	10
	昆明新机场场外供油工程
	中国航空油料有限责任公司云南公司
	云南甲林环境科技有限公司
	云南润滇节水推广咨询有限公司
	2020.1.19

回执号：云水保验收回执〔2020〕第10号
	云南润滇节水技术推广咨询有限公司网站

	11
	昆明新机场空管配套项目
	民航西南空管局昆明新机场空管工程指挥部
	云南云一矿山工程有限公司
	昆明申子辰工程技术咨询有限公司
	2020.1.19

回执号：云水保验收回执〔2020〕第11号
	水保验收公示网

PAGE
－2－